[image: Герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               от 21.02.2014г. №65
[bookmark: _GoBack]г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.08.2013г. № 436 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Тейковского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральными законами № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   № 38-ФЗ от 13.03.2006г. «О рекламе», Уставом Тейковского муниципального района, в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.08.2013 года № 436 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Тейковского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1. В наименовании и по тексту постановления
слова «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Тейковского муниципального района Ивановской области»

заменить словами «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования Ивановской области» в соответствующем падеже.

2. В приложении к постановлению
2.1 слова «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Тейковского муниципального района Ивановской области»

заменить словами: «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования Ивановской области» в соответствующем падеже по всему тексту приложения.

2.2 абзац 2 пункта 5.3. раздела 5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Тейковского муниципального района Ивановской области»  изложить в следующей редакции:

	«- Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме Заявителем или лицом, им уполномоченным в Администрацию. Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта Администрации, единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме Заявителя».

Глава администрации
Тейковского муниципального района	    Е.К. Засорина

image1.jpeg